
Uchwała Nr 271/2010 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 19 marca 2010r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego „Budujemy Inteligentne Ogrody” złożonego w odpowiedzi na konkurs 

ogłoszony przez Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki oraz udzielenia pełnomocnictwa do realizacji powyższego projektu 

 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) uchwala 
się co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego 
„Budujemy Inteligentne Ogrody” w ramach Priorytetu IX – Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach, Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.2 – Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w 
jakości usług edukacyjnych Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, który stanowi załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 
§ 2.1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Joanne Kuleszy – Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim i Liderowi projektu, o którym mowa w § 1 do : 
 

a) podpisania umowy partnerskiej z Burmistrzem Kalisza Pomorskiego w sprawie 
opracowania i realizacji projektu „Budujemy Inteligentne Ogrody” o treści wg 
załącznika nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) reprezentowania ubiegającego się o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu 
Społecznego projektu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały w ramach Działania 
9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

c) zatwierdzania oraz realizacji projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego 

d) zawarcia umowy o dofinansowanie projektu konkursowego z Wojewódzkim Urzędem 
Pracy w Szczecinie oraz podpisywania aneksów do tej umowy 

e) wykonywania wszelkich czynności wynikających z realizacji projektu, a w 
szczególności do wykonywania zadań związanych z realizacją projektu oraz jego 
rozliczeniem, w tym do podejmowania wszelkich decyzji związanych z realizacją 
projektu oraz zatwierdzania wniosków płatniczych i wymaganych sprawozdań. 

 
2. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji projektu. 
 
3. Pełnomocnictwo wygasa przed upływem terminu określonego w ust. 2 w dniu rozwiązania 
stosunku pracy z pełnomocnikiem. 
 
4. Pełnomocnictwo może zostać odwołane w każdym czasie bez podania przyczyny. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Kaliszu Pomorskim.  
 
 
 
 



 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula ----- 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

Projekt „Budujemy Inteligentne Ogrody” jest przygotowywany przez ZSP w Kaliszu Pomorskim 
i zakłada współpracę ze szkołami w gminie Kalisz Pomorski. Projekt opiewa na kwotę ok. 
1.290.100 zł i nie wymaga wkładu własnego. 
  
 


